Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0042.003858/2024-15

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 104.899,43 (cento e quatro mil oitocentos e noventa e nove
reais e quarenta e três centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa (item 8.) Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 16.1. do
Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

(Base legal - art. 34, IX, do Decreto 28.874/24)

10.0.1. O valor total estimado para a contratação foi baseado no Quadro Comparativo de Preços
(0056268587), realizado pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, onde
perfez o valor total de R$ 104.899,43 (cento e quatro mil oitocentos e noventa e nove reais e quarenta
e três centavos), conforme demonstrado abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE SUBTOTAL
GERAL [F + G]

01
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DO KIT
BIO-DIGI COM WIFI, contendo: Kit Bio-Digi, Kit
Wifi para Bio Digi e Cabo de comunicação.